
Město Žďár nad Sázavou
Oprava oplocení mezi MŠ a 4. ZŠ

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo na zhotovení veřejné zakázky

Oprava oplocení mezi MŠ a 4. ZŠ
Objednatel
Název: Město Žďár nad Sázavou

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 328751/0100
Zastoupený: Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta
Kontaktní osoba: referent odboru strategického rozvoje a investic
Kontakt: te I efo n : e-mail:

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel

Název:
Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupený:

MIVAPRO s.r.o.
V Brůdku 77, Třebonice, 155 00 Praha 5

14154153
CZ 14154153
Fio banka, a.s., číslo účtu: 2102106518/2010
C 361228 vedená u Městského soudu v Praze
Ing. MICHAL VAJTR,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2, kterým se Smlouva o dílo ze dne
6.10.2023 vč. dodatku č. 1 ze dne 26.10.2023 mění a doplňuje:

Článek I.
Cena za dílo

1. Původní cena díla 520.307,59 Kč bez DPH se mění z důvodu změny předmětu díla o částku
-1713,38 Kč bez DPH. Podrobná specifikace ceny změn je uvedena ve změnovém listu
č. ZL002, který je přílohou tohoto dodatku. Celková cena díla včetně tohoto dodatku je nyní:
518.594,21 Kč bez DPH.
Důvodem změny jsou více a méně práce spojené s realizací díla, kdy nedošlo k realizaci prací
spojených s jádrovým vrtáním a došlo k navýšení spotřebovaného materiálu při realizaci díla.
Jedná se o změny, které vyvstaly v průběhu realizace veřejné zakázky a jsou nutné pro zdárné
zhotovení díla.

Oprava oplocení mezi MŠ a 4. ZŠ - dodatek č.2 1 12



Město Žďár nad Sázavou
Oprava oplocení mezi MŠ a 4. ZŠ

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č .  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2. V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo ze dne 6.10.2023 vč. dodatku č. 1 ze dne
26.10.2023 beze změn.

3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá
ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Stejnými pravidly se řídí uzavírání dodatků. V
případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů,
postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy
zástupců Smluvních stran.

4. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují k dodatku své vlastnoruční podpisy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Změnový list. č. ZL002

6. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se směrnicí č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek Města
Žďár nad Sázavou je k uzavření smlouvy oprávněn vedoucím útvaru (vedoucí odboru/oddělení).

Za objednatele:

Ve Žďáru nad Sázavou

Dne: dle elektronického podpisu

Za zhotovitele:

V Brůdku

Dne: dle elektronického podpisu

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Michal Vajtr
Mivapro, s.r.o., jednatel společnostiVedoucí odboru strategického a investic

Oprava oplocení mezi MŠ a 4. ZŠ - dodatek č.2 2 / 2



Název akce“ Oprava oplocení mezi MŠ a 4. ZŠ “

Změnový list stavby
číslo: ZL002

Oprava oplocení mezi MŠ a 4. ZŠ
Ing. Michal Vajtr

Objekt a oddíl stavby:
Zpracovatel změnového listu:

Popis předmětu a příčin změny:
Neprovedení položky č. 2 - Vrtání jádrové do stávajících betonových základů,
položky č. 17 - Vyrovnávací cementový potěr tl. přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu a
položky č. 18. Zálivka kotevních šroubů betonem objemu do 0,01 m3 (MÉNĚPRÁCE)

Navýšení materiálu na oplocení (VÍCEPRÁCE)

2 ks Sloupek plotový PILOFOR

3 ks Podhrabová deska betonová

3 ks Plotový dílec PILOFOR CLASSIC

Odůvodnění změny:
Z důvodu odstranění základů původního oplocení nebylo zapotřebí provádět jádrové vrtání, ani vyrovnávací
cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu ani zálivku kotevních šroubů beto
nem objemu do 0,01 m3

Z důvodu přesného určení délky oplocení na staveništi objednatelem, bylo zapotřebí navýšit počet materiálu
oplocení.

Dopady změny:
• Do časového plánu stavby: nejsou

• Do ceny stavby: Snížení o méněpráce: - 18 007,08 Kč bez DPH

Navýšení o vícepráce: + 16 293,70 Kč bez PDH

Celkem dojde ke snížení nákladů: -1 713,38 Kč bez PDH

Součástí změnového listu jsou přílohy:

Č. 1 - Soupis provedených prací a dodávek
Č. 2 - Soupis provedených méněprací
Č. 3 - Soupis provedených víceprací

Datum: 31.10.2023

zpracovatel ZL

Str: 1/2



Stanovisko generálního projektanta:

Datum:

Generální projektant

Stanovisko TDI:

Datum:

Stanovisko objednatele díla:

Datum:

TDI

subjekt pověřený výkonem funkce investora

Str: 2/2



Soupis provedených prací a dodávek
Stavba: Oprava oplocení MŠ a 4. ZŠ
Objekt:

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zhotovitel:
Místo:

MIVAPRO s.r.o., V Brůdku 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice Zpracoval:
Datum:

Ing. Michal Vajtr
31.10.20232

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

1 001 132212131

Hloubení nezapažených rýh, jam šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3
ručně m3 34,420 618,80 21299,096

2 002 155212212 Vrtání jádrové do stávajících betonových základů m 0,000 535,50 0,000

3 231 162602112
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení se
složením přes 4000 do 5000 m m3 34,420 226,10 7782,362

4 231 167102111 Nakládání výkopku m3 34,420 178,50 6143,970

5 231 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v
rovině a ve svahu do 1 :5 m3 58,800 83,30 4898,040

6 231 180405111
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech
výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5 m2 58,800 47,60 2798,880

7 005 005724 10 osivo směs travní parková k(? 3,500 297,50 1041,25

8 232 181006111
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných
zúrodnění v rovině a sklonu do 1 :5 m2 58,800 59,50 3498,600

9 231 181111111

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do
1:5 m2 58,800 107,10 6297,480

Změnový list č. ZL002

2 Zakládání
10 011 27532261 1 Základové patky ze ŽB tř. C 30/37 m3 25,600 714,00 18278,40

3 Svislé a kompletní konstrukce

11 231 338171111
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do
2,50 m se zalitím MC kus 42,000 357,00 14994,000

Změnový list č. ZL002

12 553 55342252 Sloupek plotový PILOFOR kus 42,000 1580,00 66360,00

Změnový list č. ZL001 +
Změnový list č. ZL002

13 231 338171111. DRX Osazování beton podhrabové desky kus 43,000 666,40 28655,200
Změnový list č. ZL002

14 DRX DRX.PP400103 Podhrabová deska betonová kus 43,000 1030,00 44290,00

Změnový list č. ZL001 +
Změnový list č. ZL002

15 231 338171121
Osazování plotových dílců PILOFOR CLASSIC
1,50/2,50RAL 6005 kus 43,000 773,50 33260,500

Změnový list č. ZL002

16 553 55342255 Plotový dílec PILOFOR CLASSIC kus 43,000 1 670, 00 71810,00

Změnový list č. ZL001 +
Změnový list č. ZL002

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní

17 011 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze
suchých směsí provedený v pásu m2 19,600 0,00 0,000

Změnový list č. ZL002

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 321 936457111
Zálivka kotevních šroubů betonem objemu do 0,01
m3 m3 0,332 0,00 0,000

Změnový list č. ZL002

19 211 961041211 Bourání základů z betonu prostého m3 6,400 2142,00 13708,800

20 231 966001111 demontáž betonových plotových desek kus 40,000 1428,00 57120,000

997 Přesun sutě

21 013 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 34,600 178,50 6176,100

22 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 34,600 428,40 14822,640

23 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 311,400 23,80 7411,320

24 013 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 34,600 416,50 14410,900

998 Přesun hmot
| 25|231 (998152111 | Přesun hmot pro montované zdi a vály v do 12 m | t  | 67,963 59,50 1 4043, 799

Strana 1 z 2



Soupis provedených prací a dodávek
Stavba: Oprava oplocení MŠ a 4. ZŠ
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
MIVAPRO s.r.o., V Brůdku 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice Zpracoval:

Datum:
Ing. Michal Vajtr
31.10.20232

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

PSV

762

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské
26 762 762345811 Demontáž základní konstrukce oplocení m 98,000 297,50 29155,000

767 Konstrukce zámečnické
27 767 767136102 Řezání plamenem samostatně kpl 1,000 8925,00 8925,000

28 767 767161811
Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50kg
sloupky kg 163,440 23,80 3889,872

29 767 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m t 0,170 11900,00 2023,000

PSV Práce a dodávky PSV

_____________ V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce
1. ON 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 5000,00 5000,000

2. ON 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 8000,00 8000,000

V02: Zařízení staveniště

3. ON 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 3500,00 3500,000

4. ON 032503000 Skládky na staveništi kpl 1,000 4000,00 4000,000

5. ON 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 5000,00 5000,000

Celkem 518 594,21

Strana 2 z 2



Soupis provedených méněprací
Stavba: Oprava oplocení MŠ a 4. ZŠ
Objekt:

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zhotovitel: MIVAPRO s.r.o., V Brůdku 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice Zpracoval: Ing. Michal Vajtr
Místo: Datum: 31.10.20232

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

2 002 155212212 Vrtání jádrové do stávajících betonových základů m -16,000 535,50 -8568,00
Změnový list č. ZL002

77 011 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm
ze suchých směsí provedený v pásu m2 -19,600 380,80 -7463,68

Změnový list č. ZL002

78 321 936457111
Zálivka kotevních šroubů betonem objemu do 0,01
m3 m3 -0,332 5950,00 -1975,40

Změnový list č. ZL002

Celkem -18 007,08



Soupis provedených víceprací
Stavba: Oprava oplocení MŠ a 4. ZŠ
Objekt:

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zhotovitel:
Místo:

MIVAPRO s.r.o., V Brůdku 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice Zpracoval:
Datum:

Ing. Michal Vajtr
31.10.20232

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV ________ Práce a dodávky HSV

11 231 338171111
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do
2,50 m se zalitím MC kus 2 357 714

Změnový list č. ZL002

12 553 55342252 Sloupek plotový PILOFOR kus 2 1580 3160
Změnový list č. ZL002

13 231 338171 111. DRX Osazováni beton podhrabové desky kus 3 666,4 1999,2
Změnový list č. ZL002

14 DRX DRX.PP400103 Podhrabová deska betonová kus 3 1030 3090 Změnový list č. ZL002

15 231 338171121
Osazováni plotových dílců PILOFOR CLASSIC
1,50/2,50RAL 6005 kus 3 773,5 2320,5

Změnový list č. ZL002

16 553 55342255 Plotový dílec PILOFOR CLASSIC kus 3 1670 5010 Změnový list č. ZL002

Celkem 16 293,70




